
２０２０年１０月吉日 

 

関係各位 

社会福祉法人 新生会 

理事長 原 慶子 

（公印略） 

 

「新生会老人ホーム祭り」開催中止のお知らせ 

 

拝啓  秋冷の候、皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、当法人の運営に

格別なご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人では毎年、１１月３日に「新生会老人ホーム祭り」と題し地域の皆さまに楽しんでいただく

ため企画を実施しているところですが、今般の新型コロナウイルス感染症の状況をふまえて慎重に検討

を重ねた結果、今年度の開催は見合わせる運びとなりました。 

毎年 老人ホーム祭りを楽しみにしてくださっている皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解いただけますようお願い申し上げます。 

結びに、皆さまのご健勝を心よりお祈り申し上げ、新生会老人ホーム祭りに係るご連絡とさせていただ

きます。                                                        敬具 

 


